Nota Informacyjna dla Obligacji serii D 2C Partners S.A.  

13) 82 - Działalność związana z administracyjną obsługą biura i pozostała działalność wspomagająca 

prowadzenie działalności gospodarczej, 

14) 85.5 - Pozaszkolne formy edukacji. 

Artykuł 7 

7.1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.150.000,00 zł (jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) i 

dzieli się na 11.500.000 (jedenaście milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty 

mieniem spółki przekształcanej pod firmą 2 C Partners Sp. z o.o. 

7.2. Kapitał zakładowy może być podwyższony, na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia, w